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Informe

 
Número: 
 

 
Referencia: REG - EX-2019-51061270- -APN-DGDMT#MPYT

 

De conformidad con lo ordenado en la RESOLUCION SECT N° 2108/19 (RESOL-2019-2108-APN-
SECT#MPYT) se ha tomado razón del acuerdo, nómina de personal afectado y acta aclaratoria obrantes en el 
orden N° 18, páginas 1/2 del IF-2019-90494360-APN-DNRYRT#MPYT, y orden N° 19, paginas 2/3 del IF-
2019-91921087-APN-DNRYRT#MPYT del expediente de referencia, quedando registrado bajo el número 
2396/19.-

 

 

Lunes 25 de Noviembre de 2019

IF-2019-104614820-APN-DNRYRT#MPYT

CIUDAD DE BUENOS AIRES

CARLOS MAXIMILIAN LUNA
Asistente administrativo
Dirección Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Producción y Trabajo



IF-2019-90494360-APN-DNRYRT#MPYT

Página 1 de 2



Sc
an

ne
d 

by
 C

am
Sc

an
ne

r

IF
-2

01
9-

91
92

10
87

-A
PN

-D
N

R
Y

R
T

#M
PY

T

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4



Sc
an

ne
d 

by
 C

am
Sc

an
ne

r

IF
-2

01
9-

91
92

10
87

-A
PN

-D
N

R
Y

R
T

#M
PY

T

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

 
Informe

 
Número: 
 

 
Referencia: REG - EX-2019-51061270- -APN-DGDMT#MPYT

 

De conformidad con lo ordenado en la RESOLUCION SECT N° 2108/19 (RESOL-2019-2108-APN-
SECT#MPYT) se ha tomado razón del acuerdo, nómina de personal afectado y acta aclaratoria obrantes en el 
orden N° 18, páginas 1/2 del IF-2019-90494360-APN-DNRYRT#MPYT, y orden N° 19, paginas 2/3 del IF-
2019-91921087-APN-DNRYRT#MPYT del expediente de referencia, quedando registrado bajo el número 
2396/19.-

 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Hoja Adicional de Firmas
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El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.
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